
UCHWAŁA NR XIV/98/19
RADY GMINY SUBKOWY

z dnia 17 grudnia 2019 r.

w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego w Gminie Subkowy

Na podstawie art. 40 ust. 8 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 12, 
317, 1699 i 2068 i z 2019 r. poz. 698, 730, 1716, 1815) Rada Gminy Subkowy uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się wysokość stawek opłat za zajęcie pasa drogowego i umieszczenie w nim urządzeń 
niezwiązanych z potrzebami zarządzania drogami gminnymi zgodnie z załącznikiem do uchwały.

§ 2. Traci moc uchwała Nr XIII/112/12 Rady Gminy Subkowy z dnia 26 stycznia 2012 r. w sprawie 
ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego oraz umieszczenie w nim urządzeń niezwiązanych 
z potrzebami dróg dla dróg gminnych w Gminie Subkowy (Dz. Urz. Woj. Pom.2012 r. poz. 675).

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Lisewski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 7 stycznia 2020 r.

Poz. 160



                                                                       Załącznik
                                                                                                   do Uchwały Nr XIV/98/19

                                                                                             Rady Gminy Subkowy
                                                                                                z dnia 17 grudnia 2019 r.

Tabela wysokości stawek opłaty za zajęcie pasa drogowego

Wyszczególnienie podstawy zajęcia pasa drogowego Stawka opłaty 
1. Prowadzenie robót w pasie drogowym ( za 1 m2 powierzchni /dzień) : 
a) zajęcie pasa drogowego jezdni do 50% jej szerokości 4,00 zł
b) zajęcie pasa drogowego jezdni pow. 50% jej szerokości 6,00 zł
c) zajęcie chodnika 3,00 zł
d) zajęcie trawnika 2,00 zł
e) zajęcie pasa drogowego drogi o nawierzchni gruntowej 2,00 zł
f) zajęcia pasa drogowego dróg związanych z realizacją gminnych inwestycji 0,00 zł
g) zajęcia pasa drogowego dróg związanych z realizacją  obiektów i urządzeń infrastruktury 
telekomunikacyjnej

0,20 zł

2. Umieszczenie w pasie drogowym urządzeń infrastruktury technicznej nie 
związanych z potrzebami zarządzania i ruchu drogowego ( za 1 m2/rok) : 
a) poza obszarem zabudowanym 50,00 zł
b) w obszarze zabudowanym 100,00 zł
c) na drogowym obiekcie inżynieryjnym 150,00 zł
d) urządzenia wodno-kanalizacyjne 0,00 zł
e) infrastruktura telekomunikacyjna 20,00 zł
3. Umieszczenie w pasie drogowym obiektów budowlanych niezwiązanych z potrzebami
   zarządzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego oraz reklam ( za 1 m2 

powierzchni/dzień): 
a) obiekt handlowy lub usługowy poza terenem zabudowanym 0,20 zł
b) obiekt handlowy lub usługowy w terenie zabudowanym 0,30 zł
c) inne obiekty 0,20 zł
d) wydzielone miejsca parkingowe, koperty i inne 0,20 zł
e) reklamy 1,20 zł
f) każdy następny rozpoczęty m2 reklamy 1,20 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 160


		2020-01-07T14:33:16+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




